
PLÁN NA TÝDEN OD  22. 1.  DO 26. 1.  2024 
Informace pro rodiče: 

V deskách mají děti opakovací list z Čj a M, který jsme dělali průběžně v lednu. Podívejte se, 
jak jim to šlo a prosím o podpis, děkuji. 

Od 2. pololetí pomalu začneme psát perem (vhodný dárek za vysvědčení ☺). Doporučuji takové, 
které vede ke správnému úchopu např.: Stabilo EASY (širší stopa, cena cca 170 Kč, ale dají se 
dokupovat náplně, úchop jiný pro praváky a leváky) nebo Tornádo (tenčí stopa, cena cca 25 Kč, 
ale jen na jedno použití). Lze i gumovací pero Pilot (cena cca 60 Kč + náhradní náplně), ale to 
spíš jen pro ty, co už mají správný úchop zafixovaný. 

        Stabilo EASY                 Tornádo                 Pilot 

                   

 

Do pátku 26. 1. – je možnost nosit objednávky z Albatrosu. 

Od pondělí 22.1. do pátku 26.1. proběhne charitativní sbírka dětského oblečení na naší škole. 
Nepotřebné oblečení a dětské boty můžete přinést do krabice, která bude umístěna ve vestibulu u 
modrých sedaček. Celá sbírka bude darována azylovému domu pro matky s dětmi v Českém 
Krumlově. 

 

Ve středu 31. 1. – pololetní vysvědčení (slovní hodnocení). 

V pátek 2. 2. – pololetní prázdniny. 

U Č I V O  

ČESKÝ JAZYK 

PROCVIČOVÁNÍ: ČTENÍ DELŠÍCH SLOV A VĚT Z PROBRANÝCH PÍSMEN.              

ČTENÍ SLOV S PŘEDLOŽKOU. VELKÁ A MALÁ PÍSMENA (PODOBNOST). 

NOVÉ UČIVO: PÍSMENA C, H, CH. ČTENÍ SKUPIN AU, OU.                      

PSANÍ SLOV A VĚT (OPIS NEBO DIKTÁT). 

Pracovní sešit ŽLUTÝ PEPA STR. 72 - 79 

Uvolňovací cviky KRESLÍM TVARY STR. 40, 44 - 46 

ČTENÍ – ČESKÉ POHÁDKY, PÍSMENKOVÉ PŘÍBĚHY 

 

MATEMATIKA 

UČIVO: ČÍSELNÁ ŘADA 0 – 10. POROVNÁVÁNÍ (ZNAMÉNKA < > =). 

SČÍTÁNÍ A DOPOČÍTÁVÁNÍ DO 10. SOUČTOVÉ TROJÚHELNÍKY.                 

VLÁČKY (ODHAD, OVĚŘOVÁNÍ DÉLEK). DEČKY (TVOŘENÍ PODLE 

NÁVODU). PARKETY (SEZNÁMENÍ S NOVÝM PROSTŘEDÍM). 

Pracovní sešit MATEMATIKA 2. DÍL STR. 50, 51  

 



 

ČLOVĚK A 
JEHO SVĚT 

 

 

UČIVO: ZIMA (OPAKOVÁNÍ). KALENDÁŘ. MĚSÍCE V ROCE. 

D O M Á C Í  Ú K O L Y   

• ČTENÍ NA TÝDEN - ŽLUTÝ PEPA STR. 72/DOLE HÁDANKY   

                               - ŽLUTÝ PEPA STR. 64/1. – 8. ŘÁDEK (VYBARVI PUNTÍK U 
SPRÁVNĚ PŘEČTENÉHO ŘÁDKU)  

• KRESLÍM TVARY STR. 45 

• ORANŽOVÉ DESKY - PRACOVNÍ LIST (POROVNÁVÁNÍ < > =) 

 

ČJS - NA ČTVRTEK SI ZJISTI DATUM TVÉHO NAROZENÍ                                                                                         

 
 


